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Wroctaw, dnia 24.02.2016

Wyjasnienie nr 3 tresci SIWZ

Do wszystkich Oferentéw postepowania nr 7/SMED/DCZP/2016/P
Dot. Przetargu nieograniczonego na: ,Sukcesywng dostawe sprzetu medycznego wraz z zatadunkiem,
transportem i roztadunkiem dla komérek organizacyjnych ,,DCZP” sp. z 0.0.”

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie z prosbg o zmiane §2 ust. 2 na nastepujacy: ,(...) oraz zobowigzanie, ze w przypadku
zaistnienia wad naprawi lub, jesli nie bedzie to mozliwe, wymieni kazdg partie dotknietg wadg w terminie
3 dni roboczych od powziecia wiadomosci o wadzie, w tym przekazania przez Zamawiajgcego, informacji o
wadzie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane §2 ust. 2 projektu Umowy.

Pytanie nr 2:

Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od dostaw interwencyjnych w zakresie pakiet nr 3A (§5 ust. 4).
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na odstgpienie od dostaw interwencyjnych w zakresie pakietu nr 3A (§5
ust. 4 projektu Umowy).

Pytanie nr 3:

W przypadku odpowiedzi negatywnej na poprzednie pytanie, prosimy o wydfuzenie terminu dostaw
interwencyjnych do 48 godzin.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostaw interwencyjnych do 48 godzin.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wydtuzenie terminu wymiany partii dostarczonej z wadami do 3 dni roboczych (§5 ust. 8 ).
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu wymiany partii dostarczonej z wadami do 3 dni
roboczych (85 ust. 8 projektu Umowy).

Pytanie nr 5:

Prosimy Zamawiajgcego o dodanie do §5 ust. 13 sformutowania: ,pod warunkiem, ze niezrealizowana
czes¢ nie przekroczy 20% wartosci umowy.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dodanie do §5 ust. 13 projektu Umowy sformutowania: ,pod
warunkiem, ze niezrealizowana czes¢ nie przekroczy 20% wartosci umowy.”.

Pytanie nr 6:

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane kary umownej w §8 ust. 1.3) na nastepujaca: ,,za odstgpienie od Umowy
z przeczyn zaleznych od Wykonawcy w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci zamdwienia.”.
Odpowiedz Zamawiajacego:



Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane kary umownej w §8 ust. 1.3) na nastepujaca: ,za odstgpienie od
Umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci
zamowienia.”.

Pytanie nr 7:

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane §8 ust. 3 na nastepujacy: ,Naliczenie przez Zamawiajgcego kary
umownej nastepuje przez sporzqgdzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem
zaptaty.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze tresé §8 ust. 3 projektu Umowy brzmi: , Naliczenie przez Zamawiajacego kary
umowne]j nastepuje przez sporzgdzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem
zaptaty.”

Pytanie nr 8:

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane §11 ust. 4 na nastepujacy: ,,Wykonawca nie moze dokonaé cesji
wierzytelnosci powstatych w zwigzku z realizacjg niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody
Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r.
(Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajacego zaptaty w terminie 14 dni od
dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaptaty, Wykonawca ma prawo dokona¢ przelewu
wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony
traktujg, jako nieistniejgce.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane §11 ust. 4 projektu umowy na nastepujacy: ,, Wykonawca nie
moze dokonad cesji wierzytelnosci powstatych w zwigzku z realizacjg niniejszej umowy na rzecz osoby
trzeciej bez zgody Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia
15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zaptaty w
terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaptaty, Wykonawca ma prawo dokonac
przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajgcym strony traktuja, jako nieistniejgce.”



